UNIN T Universita

Erasmus+

GRADUATORIA DEFINITIVA

BANDO PER LA MOBILITA A FINI DI STUDIO
E COMBINATA (A FINI DI STUDIO E TIROCINIO)
ERASMUS+ UE/EXTRA UE
& RELAZIONI INTERNAZIONALI

AA 2020/2021

Come da Art. 6 del Bando lo studente assegnatario di un posto di
mobilita dovra far pervenire via e-mail, agli indirizzi competenti, il
modulo di accettazione (Allegato 5) per la destinazione riportata in
graduatoria, pena Pesclusione. Si ricorda che la data ultima per I’invio
delle accettazioni ¢ lunedi 8 giugno e tutte le comunicazioni dovranno
avvenire utilizzando Pindirizzo e-mail istituzionale.

Gli studenti idonei in riserva saranno contattati direttamente dall’Ufficio
nel caso in cui si liberino posti per le destinazioni scelte.

n MATR. COGNOME NOME Destinazione

Note

BISTU - Beijing Information

1 FIT09775 Martinelli Michela Science and Technology
University

2 FIT09609 Belli Laura TSU - Tomsk State University
Jagiellonian University -

3 FSP06533 Potini Laura Institut of Political Sciences
and International Relations

4 FDEO07126 Colaceci Giada Universidad de Cérdoba

. FIDM - Fashion Institute of

> FDE07032| Ruda Glorgia Design and Merchandising
Institut de Management et de

6 FIT10312 Marinucci Giulia Communication Interculturels -
ISIT
MGIMO - Moscow State

7 FSP06449 Fioretti Ginevra Institute of International
Relations

FIDM - Fashion Institute of
Design and Merchandising
UIR - Université Internationale

8 FDEO06974 Vari Emanuela

9 FSP06500 Casantini Claudia de Rabat

FJCU - Fu Jen Catholic

10 FIT10184 Lucci Melissa University - Department of
Italian Language and Culture
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31

FDE07067 Graziost

FIT10243
FIT09601
FIT10388

FIT10152

FSP06486

FSP06548

Mariani
Rahman

Bijno

Dochia

Vernagallo

Armenzoni

FDEO07004 Liberatore

FSP06540

FIT10384

FIT10244

Tricarico

Rossetti

Di Santo

FDEO06949 Lupi

FDEO07129 Riccio

FIT10192
FIT10329

Vella
Felicetti

FDE07066 Vitiello

FIT10254

Martorana

FDEO07086 Sandulli

FIT10403 De Bernardis

FIT10271

FIT09608

Bruno

Cerroni

Universita

degli Studi Internazionali di Roma

Lorenzo

Marta
Ziaur

Lorenzo

Irina
Florentina

Elisa

Alessio

Tlaria

Giulia

Giulia

Sofia

Flavia

Miriana

Dinella
Chiara

Simona

Giulia

Diana

Anna Claudia

Greta

Chiara

FJCU - Fu Jen Catholic
University

Universitat Autonoma de
Barcelona

ULaval - Université Laval
Johannes Gutenberg
Universitit Mainz

FJCU - Fu Jen Catholic
University - Department of
Italian Language and Culture
Jagiellonian University -
Institut of Political Sciences
and International Relations
New Bulgarian University -
Department of Political
Sciences

Universidad de Cordoba
New Bulgarian University -
Department of Political
Sciences

Universidad de Malaga
Université Libre de Bruxelles -
Ecole de Traduction et
Interprétation ISIT -
Cooremans

MGIMO - Moscow State
Institute of International
Relations

Universitit Innsbruck —
Department of International
Economic and Business
Studies

Université de Carthage
ULaval - Université Laval
University of Eastern Finland -
Joensuu Campus

Institut de Management et de
Communication Interculturels -
ISIT

MSLU - Moscow State
Linguistics University
Universidad de Malaga
MSLU - Moscow State
Linguistics University
BISTU - Beijing Information
Science and Technology
University
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55

FIT10322 Astolfi
FIT10301 Forti
EFSP06451 Garofali

FDEO07111 Paba

FDEO07136 Forcina
FIT10415 Parmegiani
FIT09548 Santoni

FDEO07093 Marcelli
FIT09550 Frenquelli

FIT09621 Salentina
FDE06940 Vari

FIT10100 D'Alisera

FIT10373 Deli

FIT09685 Viscusi

FDE07062 Vitti

FIT10197 Ruda

FIT10381 Santarelli
FIT10391 Monzitta
FSP06477  Livolsi
FIT10444 Zocco

FDEO07123 Maddalena
FSP06472  ILugaresi

FIT09526 Basciani

FDE06962 Giannini

Universita

degli Studi Internazionali di Roma

Lavinia
Giulia
Giada

Giovanni

Eleonora
Anna
Camilla
Alessia
Mayuka
Gaia

Serena

Aurora

Alice

Alice

Sara

Stefano

Sofiya

Irina
Aurora
Martina
Rebecca
Marta
Giulia

Smilla

Lorenzo

Universidade do Porto -
Facultade de Letras

Johannes Gutenberg
Universitit Mainz

UIR - Université Internationale
de Rabat

FJCU - Fu Jen Catholic
University

TSU -Tomsk State University
Université de Carthage

Universidad de Granada
Université de Strasbourg

BISTU - Beijing Information
Science and Technology
University

Universidad de Granada
Jagiellonian University -
Institut of European Studies
MSLU - Moscow State
Linguistics University

FJCU - Fu Jen Catholic
University - Department of
Italian Language and Culture
Universitat Autonoma de
Barcelona

University of Business in
Prague

Institut de Management et de
Communication Interculturels -
ISIT
Karl-Franzens-Universitit
Graz

Johannes Gutenberg
Universitat Mainz

CUPL - China University of
Political Science and Law
Johannes Gutenberg
Universitat Mainz

Université de Picardie Jules
Verne - UFR Economie
Epoka University

BISTU - Beijing Information
Science and Technology
University

FJCU - Fu Jen Catholic
University
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69

70

71

72

73
74

75

76

FIT09681 Di Eduardo

FSP06553 Przedmojska

FIT10135 Cornacchia

FDEO07058 Attenni

FIT10128 Denguir

FSP06488 Burac

FIT10139 Perrone

FSP06487 Leonardi

FIT10394 Piredda

FDEO06914 Di Stefano
FDE07079 Brillanti

FIT10212 Tani

FIT10140 Leone

FIT09559 Colangeli

FDE(07142 Zamprogno

FIT10159 Fadda

FSP06511 Zagaria

FDE06948 Mastromatteo
FDE07046 Dobocan

FDEO07001 Buccolini

FIT10400 Talli

Universita

degli Studi Internazionali di Roma

Giulia

Aleksandra

Nicolo

Eleonora

Sara

Maxim

Mariella
Raffaella
Katia
Martina

Gianmarco

Tlaria

Angela
Eleonora
Giorgia
Arianna
Syria
Lidia

Roxana
Maria

Serena

Sabrina

CUPL - China University of
Political Science and Law
MGIMO - Moscow State
Institute of International
Relations

FJCU - Fu Jen Catholic
University -Department of
Italian Language and Culture
University of Business in
Prague

Institut de Management et de
Communication Interculturels -
ISIT

TSU -Tomsk State University
Universitat Autonoma de
Barcelona

CUPL - China University of
Political Science and Law
Johannes Gutenberg
Universitit Mainz

FJCU - Fu Jen Catholic
University

Universidad de Cérdoba
Université Libre de Bruxelles -
Ecole de Traduction et
Interprétation ISIT -
Cooremans

Universidad de Valladolid -
Campus Universitario "Duques
de Soria"

CUPL - China University of
Political Science and Law
MGIMO - Moscow State
Institute of International
Relations

Universidad de Mutcia -
Facultad de Letras
Universidad de Murcia -
Faculty of Law - Department
of Political Sciences
Université de Strasbourg
University of National and
World Economy

Jagiellonian Universiity -
Institutut of European Studies
Ghent University - Faculty of
Arts and Philosophy

Via Cristoforo Colombo 200 | 00147 Roma | T+3906 5107771 | unint.eu

I Universita degli Studi Internazionali di Roma - UNINT

C.F. 97136680580 | P.l. 05639791002

| Registro Persone Giuridiche n. 884/2012

Erasmus+



UNINT

77
78
79

80

81

82

83

84
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92

93
94
95

96
97
98

99

100

FDE06933 Biasi

FIT10280
FIT09152

FIT09328

FDE07011

Fantozzi

Bottos

De Pinto

Iannone

FDE06973 Rulli

FDEO06942 Longo

FIT10232

FIT09531
FIT10065

FIT09564
FSP06496

FIT10276

FSP06598

FIT09103

FSP06569

FSP06600

Minniti de
Simeonibus

Sottile
Chialastri

De Gregorio
De Rossi

Forcella

D1 Giovanni

Centonze

Cidronelli

Salica

FDE06990 Morgese

FSP06525

Shabaka

FDEO0O7080 Ceobanu

FDE(07127 Innocenzi

FIT09690

FIT09658

FIT09676

Valenti

Nuzzo

Pompei

Universita

degli Studi Internazionali di Roma

Federica
Giulia

Clarissa
Daniele
Caterina

Mattia

Elisabetta

Olga
Maria Teresa
Giulia

Cinzia
Giulia

Laura

Andrea

Giulia

Perla

Arianna
Dalila

Omar
Alexandra
Annachiara

Giorgia

Novella

Irene

Erasmus+

WSB University in Gdansk

Universidade do Porto -

Facultade de Letras

Idonea con Riserva
assegnata
condizionatamente
all'iscrizione al corso di

TSU -Tomsk State University  laurea Magistrale FIT

Idonea con Riserva

UNECON - Saint Petersburg

State University of Economics

University of National and

World Economy

Universitit Innsbruck — Faculty

of Language, Literature and

Culture - Institute for

Translation Studies

Idonea con Riserva

Universidade de Lisboa -

Facultade de Letras

Université de Lille

Epoka University

New Bulgarian University -

Department of Foreign

Languages and Cultures

Idonea con Riserva

assegnata

condizionatamente

all'iscrizione al corso di

laurea Magistrale FDE

UNECON - Saint Petersburg
State University of Economics

Universidad de Mutcia -
Faculty of Law - Department
of Political Sciences
Universidad de Cérdoba
WSB University in Gdansk
Universidad de Cérdoba
University of National and
World Economy

Idonea con Riserva
Sprachen-und Dolmetscher
Institut Miinchen

University of Warwick - School
of Modern Languages and
Cultures (SMLC_Italian
Studies)

Sprachen-und Dolmetscher
Institut Minchen
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114
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116
117

118

119
120
121

122

123
124

125

FIT10153
FIT09813

FIT10013

FIT09433

FDE07025
FDEO07005
FIT09542

FIT09607

FDEO07101
FDEO07017

FDEO07131
FSP06491

FIT10094

EFSP06497
FIT10258
FSP06593
FIT09730

FDEO07095

FIT10188
FDEO07133
FIT09553

FIT09368

FIT09554

FDEO07010 Mastrapasqua

FIT09348

Ubbtiaco

Lesbino

Enrini

Segatori

Oggianu
La Malfa

Aquilina

Molinari

De Cristofaro

Paladino

Filesi
Fida

Cincarelli

Santatsiero
Galasso
Wawiorka
Pennetta

Finesso

Doria

Troiano

Ridolfi

Pascale

Santini
Muratori

Bonanni

Universita

degli Studi Internazionali di Roma

Fabrizio

Nicole

Federica

Alessandro

Valerio
Martina

Valeria

Tlaria

Chiara
Martina

Marta
Roberto

Elvira

Renata
Sindy
Artur

Ludovica
Giulia
Romano
Angela
Elena

Martina

Sofia

Laura

Silvia

Camilla

Idonea con Riserva
Universitat Autonoma de
Barcelona

MSLU - Moscow State
Linguistics University

TSU -Tomsk State University
Idonea con Riserva
University of National and
World Economy

Université de Lille

University of Warwick - School

of Modern Languages and
Cultures (SMLC_Italian
Studies)

Idonea con Riserva

Université de Picardie Jules
Verne - UFR Economie

Université de Strasbourg
Epoka University

MSLU - Moscow State
Linguistics University
Idonea con Riserva
Université de Monastir
Idonea con Riserva

TSU -Tomsk State University
University of National and
World Economy

MSLU - Moscow State
Linguistics University
Université de Strasbourg

Université Sorbonne Nouvelle
- Paris 3

TSU -Tomsk State University
Universitat Autonoma de
Barcelona

Idonea con Riserva

MSLU - Moscow State
Linguistics University
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assegnata
condizionatamente
all'iscrizione al corso di
laurea Magistrale FIT

assegnata
condizionatamente
all'iscrizione al corso di
laurea Magistrale FIT

assegnata
condizionatamente
all'iscrizione al corso di
laurea Magistrale FIT
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141

142
143

144

145
146
147

148

149

FDEO06732 Fraschetti

FIT09717

FIT09706

FIT10036

FIT10064

FIT10040

Cignitti
Tominic
Baracetti
Staltari

Scurtu

FDEO07022 Saccoccio

FIT10270

Rocchetti

FDEO06971 Mansi

FIT10053
FIT10438

De Simine

Matteucci

FDE06998 Rossi

FIT10006
FIT10292

FIT10070

FIT10009

FIT10048

Cati
Benedetti

Lauciani

Merola

Pucci

FDE06945 Renzulli

FIT10167

FIT10306
FIT10092
FIT10051

FIT10375

Lusignano

Tanari
Sborchia
Di Deodato

Dominici

FDEQ07045 Leone

Universita

degli Studi Internazionali di Roma

Gloria

Agata

Martina

Elisa

Antonio

Emanuela
Marianna

Arianna

Emanuele
TLudovica

Francesca
Martina

Giulia
Federica
Matilde

Valentina

Francesca

Jessica

Elisa

Elisa

Ludovica
Martina
Margherita

Alessandro
Giuseppe

Raffaella

Institut de Management et de
Communication Interculturels -
ISIT

University of Warwick - School
of Modern Languages and
Cultures (SMLC_Italian
Studies)

ULaval - Université Laval
Ghent University - Faculty of
Arts and Philosophy
Universitat Autonoma de
Barcelona

Université de Lille

Non Idonea

Universidad Pablo de Olavide
Avans University of Applied
Sciences

Idonea con Riserva
Universitat de Valéncia
Poznan University of
Economics and Business
Universitat de Valéncia
Universitat de Valéncia
Ghent University - Faculty of
Arts and Philosophy
Universidade de Coimbra -
Faculty of Arts and and
Humanities - Department of
Languages, Literatures and
Cultures

Universidad de Malaga

Avans University of Applied
Sciences

Universitit Innsbruck — Faculty
of Language, Literature and
Culture - Institute for
Translation Studies
Universitat de Valéncia
Universidad Pablo de Olavide
Universidad Pablo de Olavide
University of Warwick - School
of Modern Languages and
Cultures (SMLC_Italian
Studies)

Avans University of Applied
Sciences
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151
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153

154

155

156
157

158
159
160
161
162

163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178

179

Universita

degli Studi Internazionali di Roma

FIT10314 Coletta Michela
FIT10335 Pagano Sara
FIT10289 Santini Lucrezia
FIT10179 Lentini Flavio
FIT10238 Bianchini Cristiano
FIT10039 Gabriele Giulia
FIT10315 Adragna Francesca
FIT10133 Pierangeli Elena
FIT10025 Ischiboni Matteo
FDE07031 Lammardo Giulia
FSP06518 Brancazi Noemi
FIT10169 Bagnato Cristina
FIT10058 Piergiacomo Simona
FIT10267 Mulino Tlaria
FDE06951 Ambrosio Carolina
FDE07048 Magliocca Nicolo
FSP06463 Bedhiaf Hassan
FIT10401 Luglietto Rosita
FIT10299 Zhou Yina
FDEO0O7050 Belardinelli Eleonora
FDEO7006 Tocci Domitilla
FDE07121 Spalletti Chiara
FDE06916 Antonioli Chiara
FIT10419 Cavallini Chiara
FIT10328 Marras Francesca
FDE07106 Salipante Giacomo
FIT10385 Mogetti Benedetta
FSP06465 Petrillo Cristiana
FSP06515 Demiri Alessio
Saravia Maria
FDEOT120 Rosales Benedetta

University of Warwick - School
of Modern Languages and
Cultures (SMLC_Italian
Studies)

Universidad de Alicante
Universidad del Pais Vasco -
Facultad de Letras

University of Warwick - School
of Modern Languages and
Cultures (SMLC_Italian
Studies)

Ghent University - Faculty of
Arts and Philosophy
Universidadde Valladolid -
Campus Universitario "Duques
de Soria"

Universidad de Malaga
Idonea con Riserva

Ghent University - Faculty of
Arts and Philosophy

Non Idonea

UIR - Université Internationale
de Rabat

Université de Genéve
MSLU - Moscow State
Linguistics University
Idonea con Riserva
Idonea con Riserva
Idonea con Riserva
Idonea con Riserva
TSU -Tomsk State University
Idonea con Riserva
Idonea con Riserva
Idonea con Riserva
Idonea con Riserva
Idonea con Riserva
Université de Genéve
Idonea con Riserva
Idonea con Riserva
Idonea con Riserva
Non Idonea

Idonea con Riserva

Idonea con Riserva
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180  FDE0696g “hmed Camilla Non Idonea
Ibrahim
181 FDE06935 Maietta Letizia Non Idonea
182 FSP06495 | Graya Sonia UIR - Université Internationale
de Rabat
183 FIT10043 Carrieri Giorgia Idonea con Riserva
184 | FIT10026  Favale Trene Sipuzdacie! Diplsusydac

Institut Munchen
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